
VALPOLICELLA 
CLASSICO 
DOC

€ 9,00
€ 6,00

0,75
0,375

"FIGARI" 
VALPOLICELLA CLASSICO 
SUPERIORE DOC

€ 16,00
€ 35,00

0,75
1,50

"JAGO" 
VALPOLICELLA RIPASSO 
CLASSICO SUPERIORE DOC

€ 18,00
€ 10,00
€ 39,00

0,75
0,375
1,50

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 
CLASSICO DOCG 

€ 30,00 0,75

"ALBASINI"
AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO DOCG - DOC

2015
2013
2011
2008
2006

€ 48,00
€ 55,00
€ 62,00
€ 70,00
€ 80,00

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

"GUGLIELMI DI JAGO" 10 ANNI
AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO DOC
Una bottiglia in cofanetto legno

2007
2004

€ 90,00
€ 100,00

0,75
0,75

"GUGLIELMI DI JAGO" 15 ANNI
AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO DOC
Una bottiglia in cofanetto legno

1998 € 140,00 0,75

"GUGLIELMI DI JAGO" 20 ANNI
AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO DOC 

Una bottiglia in cofanetto legno

1998 € 170,00 0,75

"FRANCESCA FINATO SPINOSA" 
RECIOTO DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO DOCG

€ 25,00
€ 18,00

0,50
0,375

Listino Prezzi 



CONFEZIONI
Le confezioni, in legno o cartone, si possono 
comporre con le bottiglie preferite. Il prezzo 
si riferisce alla sola confezione VUOTA, cui va 
aggiunto il costo delle bottiglie da inserire.

ASTUCCIO DI CARTONE CANETE’
CONFEZIONE VUOTA 

1 € 2,00 0,75

ASTUCCIO DI CARTONE CANETE’
CONFEZIONE VUOTA 

2 € 2,00 0,75

ASTUCCIO DI CARTONE CANETE’
CONFEZIONE VUOTA 

3 € 2,00 0,75

COFANETTO IN LEGNO
CONFEZIONE VUOTA 

1

1

€ 5,00
€ 7,00

0,75
1,50

COFANETTO IN LEGNO
CONFEZIONE VUOTA 

2 € 8,00 0,75

COFANETTO IN LEGNO
CONFEZIONE VUOTA 

3 € 10,00 0,75

Listino Prezzi 


